

Diverse accesorii

I.D.: 101821594

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	44162100-4 44212314-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.598,76 RON - 1.598,76 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TEAVA PVC D160 SN4 3M BUC 3 80.95 242.85 M
BAZA CAMIN D315 1IN/1OUT D160 BUC 1 106.37 106.37 M RAMA CU CAPAC D315 PT TUB
TELESCOPIC A15 PP BUC 1 55.25 55.25 DOP PVC D160 BUC 1 7.03 7.03 LUBRIFIANT
GARNITURI 250G BUC 2 10.35 20.7 M TUB GOFRAT D315 M 2 80.03 160.06 EF TEU
BRANSAMENT D110/25 BUC 1 113.63 113.63 MUFA EF D25 BUC 1 10.01 10.01 COT PVC D160
45* BUC 2 16.66 33.32 COT PVC D160 90* BUC 1 23.77 23.77 TEU BRANSAMENT EF D140/63
BUC 1 156.36 156.36 MUFA EF REDUSA D63/40 BUC 1 35.21 35.21 VALVA POLIETILENA D40*1
1/4"FI CONCESIE BUC 1 55.2 55.2 TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE BUC 1 60 60 COT EF
D40*90* BUC 10 32.99 329.9 MUFA EF D40 BUC 4 11.88 47.52 B FITING TRANZITIE D40*1
1/4"FE BUC 2 70.79 141.58
